UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƢ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 133 /BC-SKHĐT Đồng Tháp, ngày  22 tháng 9 năm 2022

 BÁO CÁO

Kết quả thƣc̣ hiêṇ nôị dung cam kết hành đôṇg với UBND Tỉnh

của các cơ quan, đơn vi ̣, điạ phƣơng luỹ kế tính đến quý III năm 2022

Căn cứ Công văn số 21/UBND-THVX ngày 10/01/2022 của UBND

Tỉnh, giao Sở Kế hoạch và Đầu tư theo dõi , kiểm tra , đôn đốc , báo cáo kết

quả thực hiện nội dung cam kết hành động với UBND Tỉnh năm 2022 của các

cơ quan, đơn vi ̣, điạ phương (sau đây gọi chung là đơn vi)̣.

Căn cứ báo cáo của các đơn vị, Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo kết quả

thưc̣ hiêṇ nôị dung cam kết hành đôṇg với UBND Tỉnh luỹ kế tính đến quý III

năm 2022, cụ thể như sau:

I. TÌNH HÌNH TRIỂN KHAI TỔ CHỨC THỰC HIỆN

Căn cứ nôị dung cam kết hành đôṇg với UBND T ỉnh năm 2022, các

đơn vi ̣ đa ̃lồng ghép vào chương trình, kế hoạch công tác.

Căn cứ chương trình , kế hoac̣h công tác , trong quý III năm 2022, các

đơn vi ̣ đa ̃tiếp tuc̣ triển khai tổ chức thực hiện theo lô ̣trình đa ̃đươc̣ xác điṇh

II. KẾT QUẢ THƢC̣ HIÊṆ LUỸ KẾ TÍNH ĐẾN NGÀY 20/9/2022

1. Có 245/293 nôị dung chưa hoàn thành , đang tiếp tuc̣ tổ chức thưc̣

hiêṇ (chiếm 83,6%).

2. Có 32/293 nôị dung hoàn thành (chiếm 10,9%).

3. Có 16/293 nôị dung không hoàn thành  (chiếm 5,5%), trong đó 13/16

nôị dung không hoàn thành là cam kết “hoàn thành đúng hạn 100% các nhiệm

vụ do UBND Tỉnh, Chủ tịch UBND Tỉnh giao trên phần mềm giao việc”.

(Kết quả chung và cụ thể tại các Phụ lục I, Phụ lục II, Phụ lục III - gửi kèm)

III. KHÓ KHĂN, VƢỚNG MẮC

Có 01 đơn vi ̣ có kiến nghi ,̣ đề xuất để giải quyết những khó khăn ,

vướng mắc trong triển khai tổ chức thực hiện nôị dung cam kết  (tại Phụ lục

IV - gửi kèm).

IV. KIẾN NGHI,̣ ĐỀ XUẤT

Kiến nghi ̣ Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, cho ý kiến chỉ đạo giải quyết

đối với những kiến nghi ̣, đề xuất của đơn vi ̣ phát sinh trong quý III.

2

Sở Kế hoạch và Đầu tư báo cáo Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét , cho ý

kiến chỉ đaọ thưc̣ hiêṇ./.

Nơi nhận:

- UBND Tỉnh;

- Các sở, ban, ngành Tỉnh;

- UBND các huyêṇ, thành phố;

- BGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trƣơng Hòa Châu

		2022-09-23T10:22:02+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!